
NAZWISKO IMIĘa2 DATA URODZENIA KATEGORIA NR. STARTOWY MIEJSCE PKT SL PKT PM PKT OLC TOTAL

Waszczuk Sławek  06.02.1972 T-1 M 72 1 45 100 20 165

Buczek Wojciech 21.01.1952 T-1 M 2 2 40 50 20 110

Chałas Leszek 13.07.1967 T-1 M 79 3 36 29 20 85

Nogański Krzysztof  02.02.2003 T-1 M 75 4 50 12 20 82

Gomulska, Elżbieta  03.08.1959 T-1 K 32 5 25 36 20 81

Łabiniec Wacław 02.01.1940 T-1 M 18 6 28 26 20 74

Koszewski Jędrzej 23.02.1998 T-1 M 57 7 32 15 20 67

NAZWISKO IMIĘa2 DATA URODZENIA KATEGORIA NR. STARTOWY CZAS MIEJSCE

Nogański Krzysztof  02.02.2003 T-1 M 75 00:53,24 1

Waszczuk Sławek  06.02.1972 T-1 M 72 00:55,44 2

Buczek Wojciech 21.01.1952 T-1 M 2 00:55,87 3

Chałas Leszek 13.07.1967 T-1 M 79 01:01,71 4

Koszewski Jędrzej 23.02.1998 T-1 M 57 01:02,75 5

Łabiniec Wacław 02.01.1940 T-1 M 18 01:17,04 6

Gomulska, Elżbieta  03.08.1959 T-1 K 32 01:19,76 7

NAZWISKO IMIĘ DATA URODZENIA KATEGORIAna4 NR. STARTOWY5 MIEJSCE7 PKT SL PKT PM PKT OLC TOTAL

Borkowski Jacek 09.11.1970 T-2 MIX 50 1 45 100 20 165

Korzembska Natalia 02.08.2000 T-2 MIX 50 1 45 100 20 165

Zaremba Barbara 13.09.1966 T-2 MIX 33 2 50 60 20 130

Zaremba Kazimierz 26.01.1964 T-2 MIX 33 2 50 60 20 130

Mirowski Radosław 01.08.1986 T-2 MIX 68 3 25 80 20 125

Rogusz  Agnieszka 05.08.1987 T-2 MIX 68 3 25 80 20 125

Drzazga Justyna  07.08.1986 T-2 MIX 1 4 36 45 20 101

Tabakowski Kamil  04.06.1987 T-2 MIX 1 4 36 45 20 101

Kłys Stanisław  03.04.1962 T-2 MIX 38 5 28 50 20 98

Kubicka Ewa 18.11.1963 T-2 MIX 38 5 28 50 20 98

Bubel Ula 13.12.1979 T-2 MIX 83 6 40 29 20 89

Cichocki Sebastian 23.09.2004 T-2 MIX 83 6 40 29 20 89

Kaczorek- PlachaMałgorzata 12.07.1974 T-2 MIX 39 7 20 36 20 76

Placha, Jan  11.05.1974 T-2 MIX 39 7 20 36 20 76

Matyszkiel Robert 11.08.1971 T-2 MIX 36 8 22 26 20 68

Wiszniewska-

Matyszkiel, 
Agnieszka 24.07.1971 T-2 MIX

36 8 22 26 20 68

Mikołajczyk Bartłomiej  15.07.2004 T-2 MIX 74 9 32 10 20 62

Mikołajczyk Marta 06.09.2002 T-2 MIX 74 9 32 10 20 62

NAZWISKO IMIĘ DATA URODZENIA KATEGORIAna4 NR. STARTOWY5 CZAS MIEJSCE7 PKT SL PKT PM

Zaremba Barbara 13.09.1966 T-2 MIX 33 00:52,09 1 50 60

Zaremba Kazimierz 26.01.1964 T-2 MIX 33 00:52,09 1 50 60

Borkowski Jacek 09.11.1970 T-2 MIX 50 00:57,36 2 45 100

Korzembska Natalia 02.08.2000 T-2 MIX 50 00:57,36 2 45 100

Bubel Ula 13.12.1979 T-2 MIX 83 00:58,54 3 40 29

Cichocki Sebastian 23.09.2004 T-2 MIX 83 00:58,54 3 40 29

Drzazga Justyna  07.08.1986 T-2 MIX 1 00:59,31 4 36 45

Tabakowski Kamil  04.06.1987 T-2 MIX 1 00:59,31 4 36 45

Mikołajczyk Bartłomiej  15.07.2004 T-2 MIX 74 01:00,33 5 32 10

Mikołajczyk Marta 06.09.2002 T-2 MIX 74 01:00,33 5 32 10

Kłys Stanisław  03.04.1962 T-2 MIX 38 01:04,98 6 28 50

Kubicka Ewa 18.11.1963 T-2 MIX 38 01:04,98 6 28 50

Mirowski Radosław 01.08.1986 T-2 MIX 68 01:08,64 7 25 80

Rogusz  Agnieszka 05.08.1987 T-2 MIX 68 01:08,64 7 25 80

Matyszkiel Robert 11.08.1971 T-2 MIX 36 01:12,59 8 22 26

Wiszniewska-

Matyszkiel, 
Agnieszka 24.07.1971 T-2 MIX

36
01:12,59 8 22 26

Kaczorek- PlachaMałgorzata 12.07.1974 T-2 MIX 39 01:53,49 9 20 36

Placha, Jan  11.05.1974 T-2 MIX 39 01:53,49 9 20 36

NAZWISKO IMIĘ DATA URODZENIA3 KATEGORIA4 NR. STARTOWY5 MIEJSCE PKT SL PKT PM PKT OLC TOTAL

Korzembski Bogdan  09.10.1978 T-2 M 69 1 50 100 20 170

Korzembski Jakub 15.04.2005 T-2 M 69 1 50 100 20 170

Socha Mariusz  23.12.1973 T-2 M 23 2 40 10 20 70

Socha Piotr 21.11.2009 T-2 M 23 2 40 10 20 70

Kaler Igor 12.07.2012 T-2 M 22 3 45 0 20 65

Kaler Tomasz  25.09.1974 T-2 M 22 3 45 0 20 65

NAZWISKO IMIĘ DATA URODZENIA3 KATEGORIA4 NR. STARTOWY5 CZAS MIEJSCE PKT SL

Korzembski Bogdan  09.10.1978 T-2 M 69 00:44,15 1 50
Korzembski Jakub 15.04.2005 T-2 M 69 00:44,15 1 50
Kaler Igor 12.07.2012 T-2 M 22 01:06,98 2 45
Kaler Tomasz  25.09.1974 T-2 M 22 01:06,98 2 45
Socha Mariusz  23.12.1973 T-2 M 23 01:39,07 3 40
Socha Piotr 21.11.2009 T-2 M 23 01:39,07 3 40

NAZWISKO1 IMIĘa2 DDATA URODZENIA KATEGORIA NR. STARTOWY MIEJSCE PKT SL PKT PM PKT OLCa1TOTALa2

Białek Agata  07.02.1977 T-2 K 7 45 100 20 165

Pośpiech Anna  22.04.1978 T-2 K 7 1 45 100 20 165

Bielecka Ewa 06.10.1965 T-2 K 24 2 50 80 20 150

Stachurska Joanna  26.01.1978 T-2 K 24 2 50 80 20 150

Cichońska Alicja 27.07.1976 T-2 K 10 3 40 60 20 120

Mikołajczyk Marzena  20.10.1981 T-2 K 10 3 40 60 20 120

NAZWISKO1 IMIĘa2 DDATA URODZENIA KATEGORIA NR. STARTOWY CZAS6 MIEJSCE PKT SL PKT PM

Bielecka Ewa 06.10.1965 T-2 K 24 01:04,43 1 50 80

Stachurska Joanna  26.01.1978 T-2 K 24 01:04,43 1 50 80

Białek Agata  07.02.1977 T-2 K 7 01:04,59 2 45 100

Pośpiech Anna  22.04.1978 T-2 K 7 01:04,59 2 45 100

Cichońska Alicja 27.07.1976 T-2 K 10 01:10,87 3 40 60

Mikołajczyk Marzena  20.10.1981 T-2 K 10 01:10,87 3 40 60

NAZWISKO IMIĘ CZAS MIEJSCE

KORZEMBSKA NATALIA 01:12,56 1

BIAŁEK AGATA 01:26,33 2

BUBEL ULA 01:30,96 3

NAZWISKO IMIĘ CZAS MIEJSCE

KORZEMBSKI BOGDAN 00:57,56 1

KORZEMBSKI JAKÓB 00:58,60 2

BORKOWSKI JACEK 01:02,56 3

NAZWISKO IMIĘ CZAS MIEJSCE

ROJEK ANDRZEJ 00:54,65 1

PENCZEK JANEK 01:10,95 2
Lucarda Mathias 01:45,36 3

KALER IGOR 01:54,34 4

KACZMAREK KRZYSZTOF 03:20,48 5

T-2 K GRAND PRIX

T-2 K SLALOM NA CANOE

SUP WOMEN

SUP MEN

DZIECI

T-1 OPEN GRAND PRIX

T-1 OPEN SLALOM NA CANOE

T-2 MIX GRAND PRIX

T-2 MIX SLALOM NA CANOE

T-2 M GRAND PRIX

T-2 M SLALOM NA CANOE


